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1. kolo: 22.11.2020.



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2020-2021

1. kolo - 22. studenog 2020.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 ŠANDOR Luka 2006 Savica Jure Kaštelana 90 94 184
2 1 NAKIĆ Andrija 2008 Trnje Kajzerica 91 90 181
3 2 BIJONDA Tin 2009 Trnje Grigora Viteza 89 89 178
4 LJUBANOVIĆ Martin 2006 Kustošija Medvedgrad 91 87 178
5 PETRESKI Vid 2007 Trnje Marina Držića 88 88 176
6 3 MEDIĆ Vito 2010 Sopot Većeslava Holjevca 85 89 174
7 ŠIMIĆ Antonio 2007 Savica Jure Kaštelana 87 86 173
8 TEŠOVIĆ Borna 2007 Sopot Otok 89 82 171
9 BRČIĆ Lovro 2006 Kustošija Kustošija 86 84 170
10 KUNDID Sven 2007 Savica Tina Ujevića 88 82 170
11 JURINA Maksimilijan 2007 Kustošija Medvedgrad 86 80 166
12 4 MARINAC Mate 2008 Sopot Ljubljanica 90 75 165
13 ŠTAJDUHAR Fran 2006 Kustošija grofa Janka Draškovića 79 83 162
14 PASTUOVIĆ Patrik 2007 Kustošija Medvedgrad 85 77 162
15 BELANOVIĆ Leon 2006 Trnje Grigora Viteza 82 78 160
16 TOLIĆ Fabijan 2006 Trnje Ivana Merza 77 81 158
17 5 LAMEŠIĆ Marko 2008 Mladost Tituša Brezovačkog 83 73 156
18 BUZOV Karlo 2006 Sopot Ive Andrića 71 80 151
19 6 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 70 80 150
20 ŠELER Dorian 2007 Medveščak Vladimira Nazora 71 72 143
21 ČEKOLJ Noa 2007 Kustošija grofa Janka Draškovića 67 73 140
22 7 MUDROVČIĆ Karlo 2009 Savica Jure Kaštelana 75 63 138
23 BURIŠA Marko 2006 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 67 67 134
24 8 MUDROVČIĆ Marko 2010 Savica Jure Kaštelana 75 59 134
25 GRBAVEC Dorian 2007 Trnje Remete 64 68 132
26 9 OREŠKI Josip 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 55 67 122
27 10 ETEROVIĆ Lovro 2009 Mladost Kralja Tomislava 72 50 122
28 HAMERŠAK Đuro 2007 Medveščak S.S.Kranjčevića 51 56 107
29 VEIĆ Roberto 2006 Savica Marina Držića 41 58 99
30 11 BAGARIĆ Ivor 2008 Končar Zgb 1786 Izidora Kršnjavoga 50 47 97
31 12 ŠESTO Luka 2008 Končar Zgb 1786 Pavleka Miškine 30 59 89
32 ZUBAK Filip 2007 Kustošija Otona Ivekovića 47 41 88
33 DOMAĆINOVIĆ Yin 2006 Kustošija grofa Janka Draškovića 34 47 81
34 13 BUĆAN FERDERBAR S 2009 Sopot Dugave 44 34 78
35 14 KOLAR Luka 2009 Sopot Dugave 45 27 72
36 ŽARKOVIĆ Vid 2006 Končar Zgb 1786 Pavleka Miškine 25 40 65
37 15 OREŠKI Ivan 2011 Medveščak S.S.Kranjčevića 21 43 64
38 16 LAŽEC Antun 2009 Sopot Gustava Krkleca 21 31 52
39 17 NIKOLIĆ Bojan 2010 Mladost Kralja Tomislava 18 14 32

PUŠKA - 20 HITACA

DJEČACI



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2020-2021

1. kolo - 22. studenog 2020.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 KORADE Naša 2006 Trnje Antuna Gustava Matoša 90 93 183
2 KRPAN Jana 2006 Trnje Jabukovac 89 90 179
3 JURAŠIĆ Emma 2007 Trnje Grigora Viteza 89 87 176
4 MLINARIĆ Julia 2006 Savica Borovje 82 86 168
5 1 SRZIĆ Lucija 2008 Savica Jure Kaštelana 84 84 168
6 PIŠČETEK Ivana 2006 Kustošija Medvedgrad 82 84 166
7 TOPIĆ Ana Marija 2007 Sopot Ive Andrića 79 82 161
8 KASANIĆ Gita 2007 Kustošija grofa Janka Draškovića 75 83 158
9 2 ZGONJANIN Lea 2008 Kustošija grofa Janka Draškovića 77 75 152
10 3 ŠENIČNJAK Natali 2008 Kustošija grofa Janka Draškovića 78 72 150
11 4 LESKOVAR Maja 2009 Sopot Ive Andrića 81 67 148
12 KRAMAR Katja 2007 Končar Zgb 1786 Voltino 72 66 138
13 5 JUKIĆ Antonija 2010 Sopot Ive Andrića 70 49 119
14 6 VIDMAR Ela 2009 Mladost Julija Klovića 55 61 116
15 7 LUKIĆ Lora 2008 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 48 56 104
16 JUROŠ Katarina 2006 Medveščak S.S.Kranjčevića 48 53 101
17 8 SARJANOVIĆ Lara 2011 Sopot Petra Preradovića 36 16 52

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 VISKOVIĆ Ante Danko 2006 Špiro Marina Držića 91 90 181
2 1 OREŠKI Josip 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 80 86 166
3 DOMAĆINOVIĆ Yin 2006 Kustošija grofa Janka Draškovića 82 77 159
4 ŠELER Dorian 2007 Medveščak Vladimira Nazora 84 71 155
5 HUBAK Luka 2006 Medveščak Miroslava Krleže 83 60 143
6 HAMERŠAK Đuro 2007 Medveščak S.S.Kranjčevića 68 65 133
7 2 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 69 62 131
8 KRAJNA Matija 2007 Kustošija Dragutina Tadijanovića 62 60 122
9 MATIJEVIĆ Matko 2007 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 69 53 122

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 JUROŠ Katarina 2006 Medveščak S.S.Kranjčevića 93 88 181
2 MLINARIĆ Julia 2006 Savica Borovje 74 76 150
3 1 ŠPIRELJA Lucija 2010 Špiro Ivana Meštrovića 83 66 149
4 2 HRUŠKAR Larissa 2009 Kustošija grofa Janka Draškovića 40 43 83
5 3 DOKMAN Ema 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 34 21 55

PUŠKA - 20 HITACA

DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA

DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

DJEVOJČICE



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2020-2021

1. kolo - 22. studenog 2020.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

1 ŠELER Dorian 2007 Medveščak Vladimira Nazora 143 155 298
2 1 OREŠKI Josip 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 122 166 288
3 2 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 150 131 281
4 DOMAĆINOVIĆ Yin 2006 Kustošija grofa Janka Draškovića 81 159 240
5 HAMERŠAK Đuro 2007 Medveščak S.S.Kranjčevića 107 133 240

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

1 MLINARIĆ Julia 2006 Savica Borovje 168 150 318
2 JUROŠ Katarina 2006 Medveščak S.S.Kranjčevića 101 181 282

DJEVOJČICE

KOMBINACIJA

DJEČACI



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2020-2021

1. kolo - 22. studenog 2020.

1 Trnje 535 (267)
BIJONDA Tin 178
NAKIĆ Andrija 181
PETRESKI Vid 176

2 Savica 527 (262)
KUNDID Sven 170
ŠANDOR Luka 184
ŠIMIĆ Antonio 173

3 Kustošija 514 (251)
BRČIĆ Lovro 170
JURINA Maksimilijan 166
LJUBANOVIĆ Martin 178

4 Sopot 510 (246)
MARINAC Mate 165
MEDIĆ Vito 174
TEŠOVIĆ Borna 171

5 Medveščak 415 (219)
LOZIĆ Mihael 150
OREŠKI Josip 122
ŠELER Dorian 143

6 Končar Zgb 1786 320 (173)
BAGARIĆ Ivor 97
BURIŠA Marko 134
ŠESTO Luka 89

7 Mladost 310 (137)
ETEROVIĆ Lovro 122
LAMEŠIĆ Marko 156
NIKOLIĆ Bojan 32

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci KLUBOVI



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2020-2021

1. kolo - 22. studenog 2020.

1 Trnje 538 (270)
JURAŠIĆ Emma 176
KORADE Naša 183
KRPAN Jana 179

2 Kustošija 476 (242)
KASANIĆ Gita 158
PIŠČETEK Ivana 166
ZGONJANIN Lea 152

3 Sopot 428 (198)
JUKIĆ Antonija 119
LESKOVAR Maja 148
TOPIĆ Ana Marija 161

1 Medveščak 464 (217)
HUBAK Luka 143
OREŠKI Josip 166
ŠELER Dorian 155

Ekipno Dječaci KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2020-2021

1. kolo - 22. studenog 2020.

1 Medvedgrad 506 (244)
JURINA Maksimilijan 166
LJUBANOVIĆ Martin 178
PASTUOVIĆ Patrik 162

2 Jure Kaštelana 495 (243)
MUDROVČIĆ Karlo 138
ŠANDOR Luka 184
ŠIMIĆ Antonio 173

3 grofa Janka Draškovića 383 (203)
ČEKOLJ Noa 140
DOMAĆINOVIĆ Yin 81
ŠTAJDUHAR Fran 162

4 S.S.Kranjčevića 293 (166)
HAMERŠAK Đuro 107
OREŠKI Josip 122
OREŠKI Ivan 64

1 grofa Janka Draškovića 460 (230)
KASANIĆ Gita 158
ŠENIČNJAK Natali 150
ZGONJANIN Lea 152

2 Ive Andrića 428 (198)
JUKIĆ Antonija 119
LESKOVAR Maja 148
TOPIĆ Ana Marija 161

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice ŠKOLE



RUKOVODITELJ LIGE Višnjica Kvesić

SUCI U KLASIFIKACIJI Brigita Zdenjak ISSF B
Ira Tuzlančić ISSF B
Boris Badurina HSS D

SUCI U PUCAONICI Tomo Jurić HSS E
Višnjica Kvesić HSS E
Matej Tkalčić HSS E
Darko Tomac ISSF B
Marijana Špirelja HSS C
Darko Đura HSS E
Krešimir Loborec HSS C
Kristina Mohr HSS C

OBRADA PODATAKA Boris Badurina

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA
U STRELJAŠTVU

2020-2021

SLUŽBE NATJECANJA
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